
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html 

Identifikace projektu: Název: Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v 

Hodoníně“,  

Registrační číslo žádosti: 0241000028 

 

Název zadavatele: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

Zastoupen: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

IČO: 00090352 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 3. 9. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

V části č.2 u položky č.3 Notebook požadujete minimální parametry, pro které existoval na trhu 

vhodný notebook, avšak výrobce potvrdil ukončení výroby a je tedy na trhu nedostupný. Nástupný 

model již bohužel nesplňuje všechny minimální požadavky. Po průzkumu trhu jsme zjistili, že na trhu 

není alternativa splňující všechny požadavky v podobné cenové relaci. Bude zadavatel u této položky 

akceptovat namísto "2x USB 3.2 Gen 2, 1x USB-C 3.2 Gen 2" jako náhradu "1x 3.2 Gen 2, 1x 3.2 Gen 1, 

1x USB4" při splnění všech ostatních minimálních požadavků? 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ano, zadavatel u této položky bude akceptovat namísto "2x USB 3.2 Gen 2, 1x USB-C 3.2 Gen 2" jako 

náhradu "1x 3.2 Gen 2, 1x 3.2 Gen 1, 1x USB4" při splnění všech ostatních minimálních požadavků. 

Zadavatel přikládá upravenou Technickou specifikaci pro část 2 veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 2: 

V části č.2 u položky č.2 LCD monitor požadujete minimální parametry, pro které existoval na trhu 

vhodný monitor, avšak výrobce potvrdil ukončení výroby a je tedy na trhu nedostupný. Nástupný 

model nebude. Po průzkumu trhu, jsme zjistili, že na trhu není alternativa splňující všechny 

požadované parametry v podobné cenové relaci. Bude zadavatel u této položky akceptovat uhlopříčku 

31,5" namísto požadovaných 32" a "1x HDMI+1xDP+3x USB 3.1+1xUSB-C (5 Gb/s, PD 65W, DP 1.2)" 

namísto požadovaných "2x HDMI, 1x DP, 2x USB 3.2 Gen., 1x USB-C 3.2 Gen" při splnění všech 

ostatních minimálních požadavků? 

 

Případně prosíme o úpravu zadání tak, jak to vyhovuje zadavateli, a je možné požadované zboží dodat. 

 

Předem děkujeme za odpověď. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

ANO, zadavatel bude u této položky akceptovat uhlopříčku 31,5" namísto požadovaných 32" a "1x 

HDMI+1xDP+3x USB 3.1+1xUSB-C (5 Gb/s, PD 65W, DP 1.2)" namísto požadovaných "2x HDMI, 1x DP, 

2x USB 3.2 Gen., 1x USB-C 3.2 Gen" při splnění všech ostatních minimálních požadavků. 

Zadavatel přikládá upravenou Technickou specifikaci pro část 2 veřejné zakázky. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha VPN č. 3.2_Technická specifikace_část 2_v3 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 22. 9. 2023, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - Příloha VPN č. 3.2_Technická specifikace_část 2_v3 

 

V Brně dne 6. 9. 2023 

Za zadavatele – Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

 

 


		2023-09-06T22:09:43+0200
	Ing. Ivona Peštálová




